[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____21.04.2022___
	№ __68______

	с.Ковалевское

Об утверждении состава Общественного совета при администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 11 апреля 2022 года № 56 «Об Общественном совете при администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района Д.Г. Певнева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ковалевского сельского

поселения  Новокубанского

    А.Б.Гиря
Приложение

к постановлению администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района  от _______________№_____

Состав Общественного совета при администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

	Малахова Марина Юрьевна
	-
	Инспектор по кадрам ЗАО им. Мичурина,

	Ашурбеков Владимир Алексеевич
	-
	Водитель АО «Конный завод «Восход»

	Калюжная Наталья Сергеевна
	-
	Специалист по социальной работе ГБУ СО КК «Новокубанский КЦСОН»

	Базикова Ирина Сергеевна
	-
	руководитель кружка СДК Прогресс МКУК «Ковалевский КДЦ»

	Устюжанина Елена Ивановна
	-
	Председатель комитета территориального общественного самоуправления квартала  № 3 с. Ковалевского, Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

	Уточкина Юлия Николаевна
	-
	Продавец, ООО «Камелия

	Колодина Елена Ивановна
	-
	Воспитатель МДОБУ № 17 п. Восход

  .».

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                А.Б. Гиря